ٹرسٹی مہدویہ ویلفیئر ٹرسٹ

قریب حظیرہ حضرت بندگی میاں سید راج محمد المعروف بہ حظیرہ شہیدان

چنچل گوڑہ حیدرآباد ریاست تلنگانہ ہند

ب

نام کتاب : نام نہاد ”اہل قرآن“ حضور پر نور ﷺ کے شدید دشمنان

(اہل فحارت گران دین و ایمان)

راقم الحروف : فقیر سید رفعت جاوید (اہل کالا ڈیرہ)

ماہ و سن تیاری کتاب : جمادی الاول سنہ ۱۴۴۴ھ مطابق نومبر سنہ ۲۰۲۲ء

کمپیوٹر کتابت : SAN کمپیوٹر سنٹر، نئی سڑک، چنچل گوڑہ، حیدرآباد

ناشر : سید علی قاسم محمودی

ٹرسٹی امہدویہ ویلفیئر ٹرسٹ

قریب حظیرہ حضرت بندگی میاں سید راج محمد المعروف بہ حظیرہ شہیدان

چنچل گوڑہ، حیدرآباد ریاست تلنگانہ ہند

کتاب ملنے کا پتہ

SAN کمپیوٹر سنٹر، نئی سڑک، چنچل گوڑہ، حیدرآباد